
REGIONALNYTT	5/2023
View	this	email	in	your	browser

Nye	analyser	syner	at	det	er	stor	skilnad	i	samfunnsutviklinga	i	ulike	delar	av
landet.	–	Kunnskapen	er	eit	viktig	grunnlag	for	regjeringa	sitt	arbeid	med	å
leggje	til	rette	for	vekst	og	utvikling	i	heile	Noreg,	både	på	små	og	store	stader,
seier	kommunal-	og	distriktsminister	Sigbjørn	Gjelsvik.	Rapporten	Regionale
utviklingstrekk	gir	ei	oversikt	over	samfunnsutviklingstrekk	på	tema	som	er
viktige	for	det	overordna	målet	for	distrikts-	og	regionalpolitikken.	Les	rapporten
her.

Nordområda	er	Noregs	viktigaste	strategiske	interesseområde.	I	tråd	med	ein
endra	tryggingspolitisk	situasjon	i	våre	nær-	og	nordområde	styrkjer	regjeringa
den	innanrikspolitiske	og	utanrikspolitiske	innsatsen	i	nordområdepolitikken
gjennom	ein	ny	samarbeidsmodell	mellom	Utanriksdepartementet	og
Kommunal-	og	distriktsdepartementet.

Statsbudsjettet	2024

Les	meir	om	regjeringa	sitt	framlegg
til	nytt	budsjett	på	Kommunal-	og
distriktsdepartementet	sitt	område.	
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Nyttige	lenkjer	om	statsbudsjettet	2024
Samleside	om	statsbudsjettet
Fylkesoversikt	for	statsbudsjettet
Førebelse	rammer	for	distrikts-	og	regionalpolitikken

Distriktsindeksen	for	2023	er	oppdatert.	Indeksen	gir	en	rangering	av
kommunene	etter	graden	av	distriktsutfordringer,	og	er	lagt	til	grunn	for
fordelingen	av	distrikts-	og	regionalpolitiske	virkemidler.

Interreg-prosjektet	The	Circular
Bioeconomy	Arena	skal	bidra	til	økt
omstillingsevne	og	konkurransekraft
for	små	og	mellomstore	bedrifters
innen	trebaserte	byggeløsninger	og
skogsbasert	bioøknomomi.	Les	om
dette	og	flere	Interreg-prosjekter	på
interreg.no

Merkur-programmet	er	eit	godt
organisert	program	som	gir
kjøpmennene	verdifulle	verktøy	og
økonomisk	støtte	som	skapar
tydeleg	meirverdi	for	butikkane,	skriv
Oxford	Research	i	rapporten	frå	ei	ny
brukarundersøking	blant
daglegvarebutikkar	som	deltek	i
Merkur-programmet.

Bylivskonferansen	2023
24.–25.	oktober,	Levanger,	Arrangør:	Distriktssenteret	m.fl.
Kan	kulturminner	være	en	ressurs	for	bærekraftige	byer?	Spørsmålet	stilles
under	årets	Bylivkonferanse.
	
Interreg	Northern	Periphery	and	Arctic	(NPA)	Programme	2023	Annual	Event
7.–9.november,	Skellefteå,	Sverige
Årskonferanse	Interreg	Nordlig	Periferi	og	Arktis,	om	kompetanse-	og
arbeidskraftsbehov	i	nordområdene.Tittel	på	konferansen:	«Northern	Skills	–
Navigating	the	Future	NPA».
	
Grenseløse	muligheter	for	næringslivet
8.	november,	Oslo,	Arrangør:	NHO,	Viken,	Innlandet	og	Troms	og	Finnmark
fylkeskommune
Hvilken	rolle	har	næringslivet	i	å	utvikle	Norden	som	verdens	mest	bærekraftige
og	integrerte	region	innen	2030?	Hvordan	kan	EUs	Interreg	programmer	være
et	nyttig	verktøy	for	næringslivet?
	
Bedre	samfunnsutvikling	i	distriktskommuner	–	et	arbeidsverksted	om	metoder
og	verktøy
16.	november,	digitalt,	Arrangør:	Distriktssenteret
Arbeidsverksted	for	distriktskommuner	med	interesse	for	samfunnsplanlegging,
nærings-	og	samfunnsutvikling.

Regionale	utviklingstrekk	2023	(Kommunal-	og	distriktsdepartementet)
Geography	of	Opportunities:	On	the	road	to	the	OECD	Regional	Outlook	2023
(OECD)
Butikkstøtte	som	styrker	distriktssamfunnet	(Oxford	Research)
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Tidlige	asylflyttinger	i	perioden	2013–2022	(SSB)
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